

# Årsredovisning

---

## *Elekt Holding AB*

559188-0306

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Stålhandske  
2022-10-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier i dotterföretag samt äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Solna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1812-2004
Nettoomsättning		1 800	1 955
Resultat efter finansiella poster	-21	1 784	1 950
Soliditet %	90	69	73

Årets nettomsättning är minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att inga tjänster utförts under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	241 330	1 051 276	1 342 606
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 051 276	-1 051 276	0
- Årets resultat			712 941	712 941
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 292 605	712 941	2 055 546

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 292 605
Årets resultat	712 941
Summa	2 005 546

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning på extra bolagsstämma 2022-07-14	1 200 000
Balanseras i ny räkning	805 546
Summa	2 005 546

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	1 799 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>1 799 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-17 620	-15 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-17 620</b>	<b>-15 087</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-17 620</b>	<b>1 784 912</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 217	-590
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 217</b>	<b>-590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-20 837</b>	<b>1 784 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	933 000	-446 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>933 000</b>	<b>-446 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>912 163</b>	<b>1 338 322</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-199 222	-287 046
<b>Årets resultat</b>	<b>712 941</b>	<b>1 051 276</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	922 327	922 327
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		922 327	922 327
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>922 327</b>	<b>922 327</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 200 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 600 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 200 000	1 600 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 560	497 542
<i>Summa kassa och bank</i>		154 560	497 542
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 354 560</b>	<b>2 097 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 276 887</b>	<b>3 019 869</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 292 605	241 330
Årets resultat	712 941	1 051 276
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 005 546	1 292 606
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 055 546</b>	<b>1 342 606</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	932 999
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>932 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	0	700
Skatteskulder	155 031	477 558
Övriga skulder	66 310	266 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>221 341</b>	<b>744 264</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 276 887</b>	<b>3 019 869</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	922 327	922 327
	Utgående anskaffningsvärden	922 327	922 327
	Redovisat värde	922 327	922 327

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Hannes Bergström*

Hannes Bergström

2022-10-10

*David Stålhandske*

David Stålhandske

2022-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-10-11

*Jenny Gentele*

Jenny Gentele

Auktoriserad revisor
